



PENGUMUMAN

DARI: DIREKSI BANK NTT

KEPADA : MASYARAKAT PENGGUNA JASA BANK NTT DALAM WILAYAH KOTA KUPANG

KHUSUSNYA WILAYAH KECAMATAN OEBOBO & SEKITARNYA

ISI:

DALAM RANGKA MENINGKATKAN KUALITAS PELAYANAN KEPADA PENGGUNA JASA BANK NTT DI KOTA KUPANG, KHUSUSNYA WILAYAH KECAMATAN OEBOBO & SEKITARNYA, DENGAN INI DISAMPAIKAN BAHWA:

SESUAI PERATURAN OTORITAS JASA KEUANGAN (POJK) NOMOR 12/POJK.03/2021 TANGGAL 30 JULI 2021 TENTANG BANK UMUM, MAKA TERHITUNG TANGGAL **18 JULI 2022,** BANK NTT KANTOR FUNGSIONAL KANTOR GUBERNUR NTT PINDAH/RELOKASI ALAMAT DARI:

ALAMAT LAMA	KOMPLEKS KANTOR GUBERNUR NTT (SAYAP KIRI) JL. RAYA EL TARI NO. 52 KECAMATAN OEBOBO KOTA KUPANG
KE ALAMAT BARU	KOMPLEKS KANTOR GUBERNUR NTT (SAYAP KANAN) JL. RAYA EL TARI NO. 52 KECAMATAN OEBOBO KOTA KUPANG (±0.5 KILOMETER ARAH DARI ALAMAT LAMA)
15 JULI 2022	BERHENTI BEROPERASIONAL SEBAGAI KANTOR FUNGSIONAL
18 JULI 2022	BEROPERASIONAL KEMBALI SEBAGAI KANTOR CABANG PEMBANTU

DEMIKIAN PENGUMUMAN INI, ATAS PERHATIAN DAN KERJASAMA SERTA KEPERCAYAANNYA KEPADA KAMI DISAMPAIKAN TERIMA KASIH.

KUPANG, 14 JULI 2022 PT BANK NTT TTD

DIREKSI